

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองแหล่งน้ำสาธารณะหนองไฮ พร้อมอาคารประกอบ ต.โพธิ์บึง อ.โพธิ์บึง จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	266,040	ลบ.ม.	17.81	4,738,172.40	F 1	23.12094	6,151,094.87	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	266,040	ลบ.ม.	10.98	2,921,119.20	F 1	14.25423	3,792,195.34	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 7,659,291.60 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2982</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

7,659,291.60

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

9,943,290.21 /

ตัวหนังสือ

เก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ /

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติชัย กัลยาเรือน)